[*pag. 89*]

Ludi Magister idem qui in Matre Geralth

Domus scholaris lignea, in statu mediocri reperta.

Habet annue proventus

Ex fundis per dominum terrestre assignatis nihil quia tales fundi nulli assignati
sunt

A Parochianis:

A quolibet trium praefatarum Possessionum incola deinceps habiturus est
cruciferos Numero 6 adeoque habebit universim *florenos 3 denarios 36*

Vini urnam nullam

Tritici metretam nullam

Siliginis metretas metretas (!) Numero 9 singula a rhenensi floreno 1 computat
florenos 9

Hordei nihil

Avenae metretas Numero 9 in valore *florenos 4 denarios 15*

De altilibus panibus sale larido nihil

Summa proventuum fixorum *floreni 16 denarii 51*

Ex Stola:

A Baptisate et introductione puerperarum qua ordinarie habet Numero 12
singula a denariis 12 *floreni 2 denarii 48*

A copulatione et promulgatione rarius contingente *denarios 24*

A sepultura senioris *denarios 48*

A funere junioris bis in anno contingentis *denarios 24*

Ex coleda *denarios 54*

Ex offertoriis *florenum 1*

Sáros vármegye

Summa proventus stolaris	<i>floreni 6 denarii 18</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 16 denarii 51</i>
Summa summarum	<i>floreni 23 denarii 09</i>

Eo hic quoad Parochum in Matre Geralth existentem observato, quod idem habent animas in pluribus sparsim jacentibus locis numerosiores, quas passim providere debet, quin tamen aliquae ad subsistentiam Parochi concurrent, imo nec stolare proventus ab talibus participat.

Conscriptio Parochiae

In Possessione Hradiszka existentis Inclyto Comitatus et Venerabili Diaecesi Munkacsiensi adjacentis.

[pag. 90]

Parochia haec Mater est de nomine

Hradiszka²²⁷

temporibus adhuc Ferdinandi 1^{mi} Imperatoris et Regis Hungariae a Georgio Ruber Arcis et Domini Nagy Sarossiensis commendante introducta.

1^{mo} Actualis Dominus Terrestris est Sacri Romani Imperii Comes Joannes Gobertus et Aspermonth

2^o Ius Patronatus habet idem Dominus Terrestris

3^o Numerantur animae Graeci ritus Catholicae confessionis

capaces Numero 194

incapaces 86

Latini ritus confessionis capaces 2

incapaces –

Summa animarum 282

4^{to} Coloni in hac matre sunt Numero 21 inquilini Numero 6

5^{to} Omnibus hujus loci Incolis Graeci ritus Catholicis nullus admixtus est acatholicus, nec ullum alterius confessionis Oratorium nullus minister existit

6^o Nullus in hac Possessione Nobilium, aut libertinorum existit

7^{mo} Ecclesiae structura murata nova, nondum plene consumata per localem Parochum adminiculo Parochianorum huc usque educta, spes est, quod Dominium Terrestrale opus hoc ad finem suis sumptibus deducet necessariis ornatibus, sacraque supellectili tenuiter admodum instructa animarum capax 350.